

**Produkte**

**American Brownie (Beilagen)**

**Allergene**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Eier, Erdnüsse, Nüsse, Soja, Milch.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**American Brownie (Dessert)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Eier, Erdnüsse, Nüsse, Soja, Milch.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**Angus Bacon Burger (Angus Beef Burger)**

Enthält folgende allergene Zutaten: Senf, Soja, glutenhaltiges Getreide\*, Eier, Milch, Sulfite.

Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide\*, Sesam, Soja, Eiern.

**Angus Beef Burger (Angus Beef Burger)**

Enthält folgende allergene Zutaten: Senf, Soja, glutenhaltiges Getreide\*, Eier, Milch, Sulfite.

Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide\*, Sesam, Soja, Eiern.

**Angus Cheese Burger (Angus Beef Burger)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Milch, Senf, Soja, Eier, Sulfite.

Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide\*, Sesam, Soja, Eiern.

**Angus Cheese Burger (Angus Beef Burger)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Milch, Senf, Soja, Eier, Sulfite.

Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide\*, Sesam, Soja, Eiern.

**Angus Jalapeno Burger (Angus Beef Burger)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Milch, Sellerie, Senf, Eier, Soja.

Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide\*, Sesam, Soja, Eiern.

**Mexican Angus Burger (Angus Beef Burger)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Milch, Sellerie, Senf, Eier, Soja.

Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide\*, Sesam, Soja, Eiern.

**Apfelmus (Kindermenü)**

Enthält folgende allergene Zutaten: keine.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**Bavaria (Getränke)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

<b>BBQ Ribs (Spare Ribs)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Sulfite, Sellerie.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Caramel Chew Chew (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Eier, Milch.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Chocolate Fudge Brownie (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Eier, Milch.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Chunky Monkey (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, Nüsse.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen.</p> <p>Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, glutenhaltiges Getreide*.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Cookie Dough (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier, Soja, glutenhaltiges Getreide*.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Frozen Yoghurt Honey Caramel (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Milch.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Frozen Yoghurt Strawberry Shortcake (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Eier, Milch.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Ben&amp;Jerry Strawberry Cheesecake (Dessert)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Eier, Milch.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Chicken Wings (Beilagen)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Sellerie, Senf, Sulfite.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Classic Ribs (Spare Ribs)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Sellerie, Sulfite.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Coca Cola (Getränke)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: keine.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Coca Cola light (Getränke)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: keine.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>
<b>Krautsalat (Beilagen)</b>	<p>Enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Senf, Milch.</p> <p>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</p>

<b>Currysoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Sellerie.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Franziskaner Weißbier (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine. Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Fanta (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Frischer Salat (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Obstsalat (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Kartoffelgratin (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch, Eier.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Ofenkartoffel (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Hot Ribs (Spare Ribs)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Sulfite, Sellerie. Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Huhn (Huhn oder Fisch)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie, Senf.
<b>Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.</b>	
<b>Hühner-Saté (Huhn oder Fisch)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Sulfite.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Knoblauchsoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Eier, Senf, glutenhaltiges Getreide*. Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Krupuk Bali ohne Ei (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja, Krustentiere, Sellerie.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Kräuterbutter (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie, Milch.  Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Lieft (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.

	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Maiskolben, heiß (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
<b>Mezzo Mix(Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Nestea Ice Tea Pfirsich (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Piri Piri Soße für Chicken Wings (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Soja.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Rotwein (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Butter (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Milch.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Roséwein (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Salatdressing Honig &amp; Senf (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Sulfite, Senf.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Satésauce (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Sellerie, Soja, Sulfite, Erdnüsse.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Shaslicksoße (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: Soja, glutenhaltiges Getreide*.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Spare-Rib-Burger (Burger)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Milch, Soja, Senf, Eier, Sulfite.
	Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide*, Sesam, Soja, Eiern.
<b>Sprite (Getränke)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: keine.
	Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.
<b>Baguette (Beilagen)</b>	Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide*, Milch.
	Kann Spuren enthalten von: Nüssen, glutenhaltigem Getreide*, Sesam, Soja, Eiern.

**Sweet Chili Ribs (Spare Ribs)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Soja, Sulfite, Sellerie.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**Sweet Ribs (Spare Ribs)**

Enthält folgende allergene Zutaten: glutenhaltiges Getreide\*, Soja, Sesam, Sulfite, Sellerie.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**Whiskysoße (Beilagen)**

Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite, Soja, Eier, Senf, glutenhaltiges Getreide\*.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**Weißwein (Getränke)**

Enthält folgende allergene Zutaten: Sulfite.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

**Salm (Huhn oder Fisch)**

Enthält folgende allergene Zutaten: Fisch.

Kann Spuren enthalten von: nicht zutreffend.

\* Glutenhaltiges Getreide\*, namentlich zu nennen: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme davon